
Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Mini børn Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

101 Celina Asbjørn Krantz Jørgensen / Madeline Isabella Breum Refnov 1 

 Stenløse  

102 Aya Langeskov Mattison / Emma Rønnegart 2 

 Slagelse DH   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

201 Mathilde Nysted Flintholm / Saga Rossing 3 

 Slagelse Z  

202 Aanya Jha / Vilja Parlar 6 

 Søborg  

203 Iben Dam Vestergaard / Karla Brandt Karlsen 7 

 Værløse  

   

   

205 Frida Marie Carlson / Loretta Gelencser 1 

 Slagelse Z  

206 Emma Schrøder / Gry Agerbo 5 

 Køge B  

207 Anna Grundsøe / Sofie Harris  

 Hillerød C  

208 Agnes Lorentzen / Emma Sønderbye Byder  

 Hillerød C  

209 Ella Caroline Find-Hjuler / Paloma Sorrentino 2 

 Søborg  

210 Naya Hjermind / Silje Dünnweber  

 Hillerød C  

211 Sandra Thumwong-Koling / Olivia Munkholm 4 

 Hillerød C  

   

   

213 Natasja Danielsen / Veronica Molina  

 Hellerup SDS   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Mini børn Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

901 Lykke Kuntz Larsson / Nova Lehto 2 

 Tårnby  

902 Flora Volkdal / Mynthe Bang 1 

 Ledøje   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Børn 2 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

2201 Caroline Mønsted Rasmussen / Ella Marie Kiel Nielsen 2 

 Albertslund  

   

   

2203 Anna Langberg Arge / Kamille Bille Hjort Høholt  

 Tårnby  

   

   

2205 Eclin Koyutürk / Emilie Ølegaard 6 

 Slagelse Z  

2206 Elma Dergic / Merle Fredericia 5 

 Ringsted  

2207 Adelia Richard Bach / Laurine Saphia Mosegaard Hannibal 4 

 Albertslund  

2208 Dicte Borcher / Silje Milling Nordby  

 Vanløse DA  

2209 Leonora Rosenkilde Arent / Sophia Buser 1 

 Slagelse Z  

2210 Alma Sofie Clausen / Andrea Ask Augustesen  

 Nakskov  

2211 Ida Schumann / Rose Marie Mikkelsen  

 Slagelse Z  

2212 Clara Margaret Storm Andersen / Mathilde Weje 3 

 Taastrup  

2213 Astrid J T Larsen / Freja Guldhammer Wunsch  

 Haslev DH  

2214 Carla Krickau Vilhelmsen / Silke Sofie Stribolt  

 Køge B   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Børn Jitterbug  Discipline: Speciality 
   

No. Couple: Place 
  

6503 Johanna Petersen / Mikkeline Hansen 1 

Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1 Celina Asbjørn Krantz Jørgensen M 

 Stenløse  

2 Aya Langeskov Mattison M 

 Slagelse DH  

3 Nellie Sophie Vest Tange M 

 København KS  

4 Maggie Olivia Olsen A 

 Hillerød C  

5 Lykke Kuntz Larsson A 

 Tårnby  

6 Mynthe Bang M 

 Ledøje  

7 Olivia Møller Hansen M 

 Brøndbyøster  

8 Mille Malmer A 

 Tårnby  

9 Ellinora Denholt M 

 Slagelse Z  

10 Emma Rønnegart M 

 Slagelse DH  

11 Karla Lohse A 

 Sakskøbing  

12 Mille My Hoppe Jørgensen M 

 Stenløse  

13 Inga Jeppesen M 

 Næstved B  

14 Emma-Sophia Bahnsen M 

 Slagelse Z  

15 Alma Laurberg M 

 Brøndbyøster  

16 Madeline Isabella Breum Refnov M 

 Stenløse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

4 Maggie Olivia Olsen 1 

 Hillerød C  

5 Lykke Kuntz Larsson 2 

 Tårnby  

8 Mille Malmer 4 

 Tårnby  

11 Karla Lohse 3 

 Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Begynder Mini børn Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

1 Celina Asbjørn Krantz Jørgensen   

 Stenløse   

2 Aya Langeskov Mattison   

 Slagelse DH   

3 Nellie Sophie Vest Tange 6 - 7 

 København KS   

6 Mynthe Bang 6 - 7 

 Ledøje   

7 Olivia Møller Hansen  3 

 Brøndbyøster   

9 Ellinora Denholt  4 

 Slagelse Z   

10 Emma Rønnegart   

 Slagelse DH   

12 Mille My Hoppe Jørgensen  2 

 Stenløse   

13 Inga Jeppesen   

 Næstved B   

14 Emma-Sophia Bahnsen  5 

 Slagelse Z   

15 Alma Laurberg  1 

 Brøndbyøster   

16 Madeline Isabella Breum Refnov   

 Stenløse    
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 Startlist with results   Page: 1/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Børn 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

301 Mark Lund Brandstrup   B 
 

  Slagelse      
 

302 Monika Chokoeva   B 
 

  Søborg      
 

303 Emma Schrøder   A 
 

  Køge B      
 

304 Loretta Gelencser   M 
 

  Slagelse Z      
 

305 Sia Mynthe Samuelsen   M 
 

  Rødovre DS     
 

306 Astrid J T Larsen   B 
 

  Haslev DH     
 

307 Anna Grundsøe   B 
 

  Hillerød C      
 

308 Isabell Kalkerup Lund   M 
 

  Slagelse Z      
 

309 Sofie Harris   B 
 

  Hillerød C      
 

     
 

        
 

311 Sasza Aina Krejniuk   A 
 

  Hellerup SDS     
 

312 Mathilde Nysted Flintholm   M 
 

  Slagelse Z      
 

313 Isabella Salomonsen   M 
 

  Stenløse      
 

314 Liva Wøhlk Gantzler   A 
 

  Brøndbyøster     
 

315 Josefine Emilie Nimal   A 
 

  Søborg      
 

316 Sandra Thumwong-Kolind   B 
 

  Hillerød C      
 

317 Josefine Dahl   B 
 

  Ringsted      
 

318 Sophia Hauge-Spandet   A 
 

  Søborg      
 

319 Filippa Nan Kamma Rasmussen   A 
 

  Nykøbing F     
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 Startlist with results   Page: 2/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Børn 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

320 Saga Rossing   M 
 

  Slagelse Z      
 

321 Emma Sønderbye Byder   B 
 

  Hillerød C      
 

     
 

       
 

323 Eva Baltzer Hattel   B 
 

  Hillerød C      
 

     
 

        
 

325 Emmalie Rosa Olsen   B 
 

  Hillerød C      
 

326 Olivia B. Kragh-Jacobsen   A 
 

  Rødovre DS     
 

327 Silje Westergaard Marquardt   M 
 

  Stenløse      
 

328 Iben Dam Vestergaard   B 
 

  Værløse      
 

329 Veronica Molina   A 
 

  Hellerup SDS     
 

330 Olivia Munkholm   A 
 

  Hillerød C      
 

331 Natasja Danielsen   B 
 

  Hellerup SDS     
 

332 Frida Marie Carlson   M 
 

  Slagelse Z      
 

     
 

        
 

334 Rose Nissen   M 
 

  Brøndbyøster     
 

335 Karla Brandt Karlsen   M 
 

  Værløse      
 

336 Agnes Lorentzen   B 
 

  Hillerød C      
 

337 Rose Andersen   M 
 

  København KS     
 

338 Gry Agerbo   A 
 

  Køge B      
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 Startlist with results   Page: 3/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Børn 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

339 Vigga Vera Hansen   A 
 

  Søborg      
 

340 Carla Edholm Flyger   B 
 

  Værløse      
 

341 Alina Noureddine   M 
 

  København M     
 

     
 

       
 

        
  

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

301 Mark Lund Brandstrup  

 Slagelse  

302 Monika Chokoeva 1 

 Søborg  

306 Astrid J T Larsen 6 

 Haslev DH  

307 Anna Grundsøe  

 Hillerød C  

309 Sofie Harris 5 

 Hillerød C  

316 Sandra Thumwong-Kolind 4 

 Hillerød C  

317 Josefine Dahl  

 Ringsted  

321 Emma Sønderbye Byder  

 Hillerød C  

323 Eva Baltzer Hattel  

 Hillerød C  

325 Emmalie Rosa Olsen 7 

 Hillerød C  

328 Iben Dam Vestergaard  

 Værløse  

331 Natasja Danielsen 2 

 Hellerup SDS  

336 Agnes Lorentzen  

 Hillerød C  

340 Carla Edholm Flyger 3 

 Værløse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

303 Emma Schrøder 4 

 Køge B  

311 Sasza Aina Krejniuk  

 Hellerup SDS  

314 Liva Wøhlk Gantzler 8 

 Brøndbyøster  

315 Josefine Emilie Nimal 2 

 Søborg  

318 Sophia Hauge-Spandet 1 

 Søborg  

319 Filippa Nan Kamma Rasmussen 9 - 10 

 Nykøbing F  

326 Olivia B. Kragh-Jacobsen 5 

 Rødovre DS  

329 Veronica Molina 11 

 Hellerup SDS  

330 Olivia Munkholm 7 

 Hillerød C  

338 Gry Agerbo 6 

 Køge B  

339 Vigga Vera Hansen 3 

 Søborg   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Begynder Børn 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

304 Loretta Gelencser  

 Slagelse Z  

305 Sia Mynthe Samuelsen 1 

 Rødovre DS  

308 Isabell Kalkerup Lund  

 Slagelse Z  

312 Mathilde Nysted Flintholm  

 Slagelse Z  

313 Isabella Salomonsen  

 Stenløse  

320 Saga Rossing 4 

 Slagelse Z  

327 Silje Westergaard Marquardt 5 

 Stenløse  

332 Frida Marie Carlson 3 

 Slagelse Z  

334 Rose Nissen 2 

 Brøndbyøster  

335 Karla Brandt Karlsen  

 Værløse  

337 Rose Andersen 7 

 København KS  

341 Alina Noureddine 6 

 København M   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juv.u8 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Mini børn Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

802 Anastasia Santner Gustafson 2 

 Rødovre DS  

803 Nova Lehto 3 

 Tårnby  

804 Flora Volkdal 1 

 Ledøje   
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

2101 Andrea Ask Augustesen   A 
 

  Nakskov      
 

2102 Ida Schumann   A 
 

  Slagelse Z      
 

2103 Adelia Richard Bach   A 
 

  Albertslund     
 

2104 Sophia Buser   M 
 

  Slagelse Z      
 

2105 Gunhild Sækmose Lykkegaard   M 
 

  Slagelse Z      
 

2106 Sofie Vinther Pedersen   A 
 

  Albertslund     
 

2107 Laurine Saphia Mosegaard Hannibal   M 
 

  Albertslund     
 

2108 Eclin Koyutürk   A 
 

  Slagelse Z      
 

2109 Vega Emilie Grauballe Ekmann   M 
 

  Albertslund     
 

2110 Nora Geday   M 
 

  Albertslund     
 

2111 Freja Guldhammer Wunsch   A 
 

  Haslev DH     
 

2112 Caroline Mønsted Rasmussen   M 
 

  Albertslund     
 

2113 Alma Sofie Clausen   M 
 

  Nakskov      
 

2114 Merle Fredericia   A 
 

  Ringsted      
 

2115 Emilie Holm   A 
 

  Næstved B     
 

2116 Sofia Dahl    A 
 

  Brøndbyøster     
 

2117 Kamille Bille Hjort Høholt   A 
 

  Tårnby      
 

2118 Emilie Ølegaard   M 
 

  Slagelse Z      
 

2119 Freyjafelia Poulsen   M 
 

  Slagelse      
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 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

2120 Dicte Borcher   M 
 

  Vanløse DA     
 

2121 Silje Milling Nordby   M 
 

  Vanløse DA     
 

2122 Tea Sørensen   A 
 

  Søborg      
 

2123 Mynthe Aura Lund Henriksen   A 
 

  Valby      
 

2124 Leonora Rosenkilde Arent   A 
 

  Slagelse Z      
 

2125 Ameliah Kirkegaard   M 
 

  Rødovre DS     
 

2126 Latifa Ali Nagi   A 
 

  Nykøbing F     
 

2127 Alberte Landin Lund   M 
 

  København KS     
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo A  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2101 Andrea Ask Augustesen  

 Nakskov  

2102 Ida Schumann  

 Slagelse Z  

2103 Adelia Richard Bach 2 

 Albertslund  

2106 Sofie Vinther Pedersen 1 

 Albertslund  

2108 Eclin Koyutürk 3 

 Slagelse Z  

2111 Freja Guldhammer Wunsch  

 Haslev DH  

2114 Merle Fredericia  

 Ringsted  

2115 Emilie Holm  

 Næstved B  

2116 Sofia Dahl  

 Brøndbyøster  

2117 Kamille Bille Hjort Høholt  

 Tårnby  

2122 Tea Sørensen 5 

 Søborg  

2123 Mynthe Aura Lund Henriksen 6 

 Valby  

2124 Leonora Rosenkilde Arent 4 

 Slagelse Z  

2126 Latifa Ali Nagi  

 Nykøbing F   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Talent Børn 2 Hiphop Solo M  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2104 Sophia Buser 2 

 Slagelse Z  

2105 Gunhild Sækmose Lykkegaard 6 

 Slagelse Z  

2107 Laurine Saphia Mosegaard Hannibal  

 Albertslund  

2109 Vega Emilie Grauballe Ekmann 1 

 Albertslund  

2110 Nora Geday 5 

 Albertslund  

2112 Caroline Mønsted Rasmussen  

 Albertslund  

2113 Alma Sofie Clausen 3 

 Nakskov  

2118 Emilie Ølegaard  

 Slagelse Z  

2119 Freyjafelia Poulsen  

 Slagelse  

2120 Dicte Borcher  

 Vanløse DA  

2121 Silje Milling Nordby  

 Vanløse DA  

2125 Ameliah Kirkegaard 4 

 Rødovre DS  

2127 Alberte Landin Lund  

 København KS   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Børn Rock  Discipline: Speciality 
   

No. Couple: Place 
  

6501 Johanna Petersen / Mikkeline Hansen 1 

Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Børn Shuffle Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

7541 Zoey Isabella Forring Bjørkquist 1 

 Solrød  

7542 Anna Catalina Andrade Vyberg 2 

 Lyngby  

7543 Mille Østergaard Linde 4 

 Lyngby  

7544 Norah Beck 3 

 Lyngby   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

   

   

702 Emilia Palmer / Isabella Gyldendahl Pedersen  

 Taastrup  

703 Anna Brath / Sofiya Ergin  

 Lyngby L  

704 Laura Karsberg / Nanna Bock Thomsen  

 Slagelse Z  

705 Vilma Bach / Nanna Sophia Hartmann 2 

 København M  

706 Clara Toftager Behrndt / Hannah Jenny Gam Wolthers 4 

 København M  

   

   

708 Mille Spring Juul Larsen / Sandra Jensen  

 Ledøje  

709 Carla Siig / Josefine Oxenbøll Eintoft  

 Slagelse Z  

710 Frida Gøtske / Luna Riis Calder 3 

 København KS  

   

   

712 Clara Lund / Izabella Danielsen  

 Hellerup SDS  

713 Nikoline Palmqvist / Sara Telling Lund 5 

 Stenløse  

714 Maise-Marie Skov Wiid / Sommer Berthelsen 1 

 Hillerød C   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

1501 Karen Stærke / Victoria Sjælland Kristiansen  

 Køge B  

1502 Anika Danielsen / Liv Larsen 5 

 Ledøje  

1503 Luna Brøndsted / Mathilde Golan  

 København M  

1504 Fie Dedenroth Binderup-Køhn / Isabella Victoria Mølgård 1 

 Valby  

1505 Francesca Mayrhofer Scalamonti / Rasmine Larsen  

 Rødovre L  

1506 Ayshenur Ahmed / Naja Brenniche Olsen  

 Holbæk DA  

1507 Ela Karakoc / Sara Westermann 2 

 Lyngby L  

1508 Cassandra Fleissig / Cassandra H. S. Hansen  

 Slagelse DH  

1509 Emma Isabella Sewohl Rasmussen / Johanne Højland Mortensen  

 Sakskøbing  

1510 Caroline Harris / Melanie Malou Poulsen 4 

 Hillerød C  

1511 Kathrine Schiøtt Rueløkke / Teffanie La Fontaine 3 

 Stenløse  

1512 Alma Sivertsen / Victoria Lærke Hansen  

 Slagelse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

2401 Carolina Lyngsø / Frederikke Kjeldsen M 

 Stenløse  

2402 Celeste Hansen / Sophia Brøns Petersen M 

 Stenløse  

2403 Silje Dyrendom Avlund / Thea Steinmetz A 

 Sorø DH  

2404 Ella Høstgaard-Branth / Frederikke Arbøl Nørregaard M 

 Stenløse  

2405 Agnes Plougman / Røskva Vadgaard M 

 Hillerød C  

2406 Alma Elvira Samuelsen / Ameliah Kirkegaard M 

 Rødovre DS  

2407 Ida Snowman / Thilde Andrea Pelsen Rantzau M 

 Stenløse  

2408 Emilie Holm / Isabella Restrup M 

 Næstved B  

2409 Anna Kirstine Possing Andersen / Sara Pedersen M 

 Slagelse Z  

2410 Bella Novotni / Sofia Dahl M 

 Brøndbyøster  

2411 Angelie Thanh Thu Tran / Victoria Olivia Schlüter M 

 Stenløse  

2412 Emma Rudolf Kristensen / Freyjafelia Poulsen M 

 Slagelse  

2413 Clara Thirup / Ella Jeppesen A 

 Næstved B  

2414 Lucinda Lentz / Nathalia Friberg-Richelsen M 

 Hillerød C  

2415 Freja Gjesing Nielsen / Jessica Gjesing Jørgensen A 

 Nakskov   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Duo A  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

2403 Silje Dyrendom Avlund / Thea Steinmetz 2 

 Sorø DH  

2413 Clara Thirup / Ella Jeppesen 1 

 Næstved B  

2415 Freja Gjesing Nielsen / Jessica Gjesing Jørgensen 3 

 Nakskov   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Duo M  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

2401 Carolina Lyngsø / Frederikke Kjeldsen  

 Stenløse  

2402 Celeste Hansen / Sophia Brøns Petersen 1 

 Stenløse  

2404 Ella Høstgaard-Branth / Frederikke Arbøl Nørregaard 4 

 Stenløse  

2405 Agnes Plougman / Røskva Vadgaard 5 

 Hillerød C  

2406 Alma Elvira Samuelsen / Ameliah Kirkegaard  

 Rødovre DS  

2407 Ida Snowman / Thilde Andrea Pelsen Rantzau  

 Stenløse  

2408 Emilie Holm / Isabella Restrup  

 Næstved B  

2409 Anna Kirstine Possing Andersen / Sara Pedersen 2 

 Slagelse Z  

2410 Bella Novotni / Sofia Dahl 3 

 Brøndbyøster  

2411 Angelie Thanh Thu Tran / Victoria Olivia Schlüter  

 Stenløse  

2412 Emma Rudolf Kristensen / Freyjafelia Poulsen  

 Slagelse  

2414 Lucinda Lentz / Nathalia Friberg-Richelsen 6 

 Hillerød C   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Sen.30+ 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Voksen 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
  

3701 Anja Guldhammer Oldenburg / Jeanette H Hansen 1 

Slagelse DH   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Senior Jitterbug  Discipline: Speciality 
   

No. Couple: Place 
  

6505 Tommi Jensen / Annika Kardel 1 

Ringsted   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Voksne Shuffle Gruppe Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

7621 Stine Høpfner / Lina Danielsson 1 

 Odense  

7622 Anne Bisgaard-Jesper Skarde Jensen / Michelle Roel Jørgensen 2 

 Lyngby  
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 Startlist with results   Page: 1/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

601 Lotus Cubbin Madsen   B 
 

  Værløse      
 

602 Signe Bjerre Kjær   A 
 

  Stenløse      
 

603 Naja Brenniche Olsen   B 
 

  Holbæk DA     
 

604 Julie Sejr Liep Nielsen   B 
 

  Værløse      
 

605 Carla Rantzau Stensgaard   B 
 

  København M     
 

606 Agnes Plougman   M 
 

  Hillerød C      
 

     
 

        
 

608 Dagmar Kristine Elmann   A 
 

  Valby      
 

609 Mathilde Sigvartsen   A 
 

  Værløse      
 

610 Sofiya Ergin   A 
 

  Lyngby L      
 

611 Isabella Gyldendahl Pedersen   B 
 

  Taastrup      
 

     
 

       
 

613 Isabella Restrup   B 
 

  Næstved B     
 

614 Viktoria Löffgren   A 
 

  Slagelse      
 

615 Josephine Bach Stenholt   M 
 

  Stenløse      
 

616 Anna Nedergaard Grathe   A 
 

  Hørsholm M     
 

617 Emilie Josephine Lunberg Hansen   B 
 

  Albertslund     
 

     
 

        
 

619 Rose Sofie Hansen   M 
 

  Frederiksberg     
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 Startlist with results   Page: 2/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

620 Esther Semler Kruppa   M 
 

  Hørsholm M     
 

621 Sofie Lunddal Larsen   A 
 

  Værløse      
 

622 Lucca Bacher Jakobsen   B 
 

  Værløse      
 

623 Mathilde Golan   A 
 

  København M     
 

624 Ida Snowman   M 
 

  Stenløse      
 

625 Nikoline Palmqvist   A 
 

  Stenløse      
 

626 Silke Bech Elsgaard   B 
 

  Ledøje      
 

     
 

       
 

628 Emilia Palmer   A 
 

  Taastrup      
 

629 Johanne Traugott   M 
 

  København KS     
 

      
 

        
 

631 Hanna    M 
 

  Nakskov      
 

632 Liv Larsen    A 
 

  Ledøje      
 

633 Sara Telling Lund   M 
 

  Stenløse      
 

634 Mathilde Bedsted   B 
 

  Albertslund     
 

635 Esther Flanding   B 
 

  Brøndbyøster     
 

636 Silje Sofie Andersen   B 
 

  Frederiksberg     
 

637 Isabella Victoria Mølgård   M 
 

  Valby      
 

638 Emilie Juhl Ebert   A 
 

  Hørsholm M     
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 Startlist with results   Page: 3/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

639 Mathilde Bjørn-Klausen   A 
 

  Herlev      
 

640 Izabella Danielsen   B 
 

  Hellerup SDS     
 

641 Celeste Hansen   M 
 

  Stenløse      
 

642 Mille Spring Juul Larsen   A 
 

  Ledøje      
 

643 Alma Elvira Samuelsen   M 
 

  Rødovre DS     
 

644 Ella Schoubye   M 
 

  Lyngby L      
 

645 Nika Khmara   M 
 

  Næstved A     
 

646 Anna Egelund Lyng   B 
 

  Holbæk DA     
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

601 Lotus Cubbin Madsen 5 

 Værløse  

603 Naja Brenniche Olsen 4 

 Holbæk DA  

604 Julie Sejr Liep Nielsen 3 

 Værløse  

605 Carla Rantzau Stensgaard 2 

 København M  

611 Isabella Gyldendahl Pedersen  

 Taastrup  

613 Isabella Restrup  

 Næstved B  

617 Emilie Josephine Lunberg Hansen  

 Albertslund  

622 Lucca Bacher Jakobsen  

 Værløse  

626 Silke Bech Elsgaard 1 

 Ledøje  

634 Mathilde Bedsted  

 Albertslund  

635 Esther Flanding  

 Brøndbyøster  

636 Silje Sofie Andersen  

 Frederiksberg  

640 Izabella Danielsen  

 Hellerup SDS  

646 Anna Egelund Lyng  

 Holbæk DA   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

602 Signe Bjerre Kjær   

 Stenløse   

608 Dagmar Kristine Elmann  1 

 Valby   

609 Mathilde Sigvartsen   

 Værløse   

610 Sofiya Ergin 3 - 4 

 Lyngby L   

614 Viktoria Löffgren  2 

 Slagelse   

616 Anna Nedergaard Grathe  5 

 Hørsholm M   

621 Sofie Lunddal Larsen   

 Værløse   

623 Mathilde Golan   

 København M   

625 Nikoline Palmqvist 3 - 4 

 Stenløse   

628 Emilia Palmer   

 Taastrup   

632 Liv Larsen   

 Ledøje   

638 Emilie Juhl Ebert   

 Hørsholm M   

639 Mathilde Bjørn-Klausen   

 Herlev   

642 Mille Spring Juul Larsen   

 Ledøje    
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Begynder Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

606 Agnes Plougman  

 Hillerød C  

615 Josephine Bach Stenholt 6 

 Stenløse  

619 Rose Sofie Hansen  

 Frederiksberg  

620 Esther Semler Kruppa 4 

 Hørsholm M  

624 Ida Snowman  

 Stenløse  

629 Johanne Traugott 2 

 København KS  

631 Hanna 5 

 Nakskov  

633 Sara Telling Lund  

 Stenløse  

637 Isabella Victoria Mølgård 1 

 Valby  

641 Celeste Hansen  

 Stenløse  

643 Alma Elvira Samuelsen 3 

 Rødovre DS  

644 Ella Schoubye  

 Lyngby L  

645 Nika Khmara 7 

 Næstved A   
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 Startlist with results   Page: 1/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1401 Cassandra H. S. Hansen   A 
 

  Korsør DH     
 

1402 Emily Campbell   B 
 

  Nakskov      
 

1403 Sofia Moestrup   A 
 

  Slagelse Z      
 

1404 Melanie Malou Poulsen   B 
 

  Hillerød C      
 

1405 Ayshenur Ahmed   B 
 

  Holbæk DA     
 

1406 Rasmine Larsen   B 
 

  Rødovre L      
 

1407 Thea Steinmetz   B 
 

  Sorø DH      
 

1408 Lucinda Lentz   A 
 

  Hillerød C      
 

     
 

        
 

1410 Anika Danielsen   M 
 

  Ledøje      
 

1411 Karen Stærke   A 
 

  Køge B      
 

1412 Cecilie Hornbek   A 
 

  Nakskov      
 

1413 Frederikke Friis Hansen   A 
 

  Nakskov      
 

1414 Aya Pinarbasi   M 
 

  Nakskov      
 

     
 

       
 

1416 Malou Green   B 
 

  Nykøbing F     
 

1417 Jasmin Bødtcher   A 
 

  Slagelse Z      
 

1418 Kajus Parasciakas   M 
 

  Valby      
 

1419 Ellen Høj Hejbøl   M 
 

  Rødovre L      
 

        
  

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



 Startlist with results   Page: 2/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1420 Emilia Damgaard Madsen   B 
 

  Sorø DH      
 

1421 Johanne Højland Mortensen   B 
 

  Sakskøbing     
 

1422 Sara Westermann   A 
 

  Lyngby L      
 

1423 Emma Møller Olsen   B 
 

  Ringsted      
 

1424 Jessica Gjesing Jørgensen   A 
 

  Nakskov      
 

1425 Caroline Harris   B 
 

  Hillerød C      
 

1426 Alma Sivertsen   A 
 

  Slagelse      
 

1427 Fiva Fiksak   M 
 

  København KS     
 

1428 Ela Karakoc   M 
 

  Lyngby L      
 

1429 Nelly Vind Klausen   M 
 

  Ledøje      
 

1430 Anna Frida Ruben Karpantschof   B 
 

  Lyngby L      
 

1431 Malou Haals Løndorf   M 
 

  Albertslund     
 

1432 Meluca Kæmpe   A 
 

  Næstved B     
 

1433 Anna Dreyer   M 
 

  Lyngby L      
 

1434 Alberte Sofie Rysgaard Rasmussen   M 
 

  Rødovre DS     
 

1435 Angelie Thanh Thu Tran   M 
 

  Stenløse      
 

1436 Victoria Sjælland Kristiansen   M 
 

  Køge B      
 

1437 Frederikke Arbøl Nørregaard   A 
 

  Stenløse      
 

1438 Kathrine Schiøtt Rueløkke   A 
 

  Stenløse      
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 Startlist with results   Page: 3/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1439 Anna Novak   M 
 

  Valby      
 

1440 Fie Dedenroth Binderup-Køhn   M 
 

  Valby      
 

1441 Hanna    A 
 

  Nakskov      
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1402 Emily Campbell 6 

 Nakskov  

1404 Melanie Malou Poulsen 1 

 Hillerød C  

1405 Ayshenur Ahmed  

 Holbæk DA  

1406 Rasmine Larsen 2 

 Rødovre L  

1407 Thea Steinmetz  

 Sorø DH  

1416 Malou Green 3 

 Nykøbing F  

1420 Emilia Damgaard Madsen 4 

 Sorø DH  

1421 Johanne Højland Mortensen  

 Sakskøbing  

1423 Emma Møller Olsen  

 Ringsted  

1425 Caroline Harris  

 Hillerød C  

1430 Anna Frida Ruben Karpantschof 5 

 Lyngby L   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

1401 Cassandra H. S. Hansen   

 Korsør DH   

1403 Sofia Moestrup  6 

 Slagelse Z   

1408 Lucinda Lentz   

 Hillerød C   

1411 Karen Stærke   

 Køge B   

1412 Cecilie Hornbek  1 

 Nakskov   

1413 Frederikke Friis Hansen   

 Nakskov   

1417 Jasmin Bødtcher  5 

 Slagelse Z   

1422 Sara Westermann   

 Lyngby L   

1424 Jessica Gjesing Jørgensen   

 Nakskov   

1426 Alma Sivertsen 2 - 3 

 Slagelse   

1432 Meluca Kæmpe   

 Næstved B   

1437 Frederikke Arbøl Nørregaard   

 Stenløse   

1438 Kathrine Schiøtt Rueløkke 2 - 3 

 Stenløse   

1441 Hanna  4 

 Nakskov    
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Rekruttering Junior 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

1410 Anika Danielsen 5 - 6 

 Ledøje   

1414 Aya Pinarbasi  

 Nakskov   

1418 Kajus Parasciakas  3 

 Valby   

1419 Ellen Høj Hejbøl  

 Rødovre L   

1427 Fiva Fiksak   

 København KS   

1428 Ela Karakoc  

 Lyngby L   

1429 Nelly Vind Klausen  4 

 Ledøje   

1431 Malou Haals Løndorf   

 Albertslund   

1433 Anna Dreyer   

 Lyngby L   

1434 Alberte Sofie Rysgaard Rasmussen   

 Rødovre DS   

1435 Angelie Thanh Thu Tran   

 Stenløse   

1436 Victoria Sjælland Kristiansen  2 

 Køge B   

1439 Anna Novak 5 - 6 

 Valby   

1440 Fie Dedenroth Binderup-Køhn  1 

 Valby    
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Junior 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

2301 Emilia Hagedorn Frandsen   A 
 

  Tårnby      
 

2302 Ella Høstgaard-Branth   A 
 

  Stenløse      
 

2303 Frederikke Kjeldsen   B 
 

  Stenløse      
 

2304 Isolde Cetti Skytte Svenningsen   M 
 

  Valby      
 

2305 Mynte Bromose   B 
 

  Hillerød C      
 

2306 Emilia Henckell   A 
 

  Slagelse Z      
 

2307 Iselinn Ræstad-Lose   B 
 

  Stenløse      
 

2308 Lærke Iris Rønving Smidt   A 
 

  Stenløse      
 

2309 Thilde Andrea Pelsen Rantzau   A 
 

  Stenløse      
 

2310 Carla Schou Kjærgaard   M 
 

  Hørsholm M     
 

2311 Carolina Lyngsø   B 
 

  Stenløse      
 

2312 Victoria Olivia Schlüter   B 
 

  Stenløse      
 

     
 

        
 

2314 Camilla Jespersen-Skree   B 
 

  Albertslund     
 

2315 Freja Schou Rasmussen   B 
 

  København KS     
 

2316 Sara Pedersen   A 
 

  Slagelse Z      
 

2317 Anine Katrine Bonke   B 
 

  Stenløse      
 

2319 Emma Rudolf Kristensen   A 
 

  Slagelse      
 

2320 Sara Sutcu   M 
 

  Værløse      
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 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Junior 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

     
 

        
 

2322 Silje Dyrendom Avlund   M 
 

  Sorø DH      
 

2323 Liva Mortensen   M 
 

  Næstved B     
 

2324 Amalie Ejehag   M 
 

  Stenløse      
 

2325 Bella Novotni   M 
 

  Brøndbyøster     
 

2326 Røskva Vadgaard   A 
 

  Hillerød C      
 

2327 Nathalia Friberg-Richelsen   M 
 

  Hillerød C      
 

2328 Anna Kirstine Possing Andersen   M 
 

  Slagelse Z      
 

2329 Clara Thirup   A 
 

  Næstved B     
 

2330 Sophia Brøns Petersen   A 
 

  Stenløse      
 

2331 Freja Gjesing Nielsen   B 
 

  Nakskov      
 

2332 Safina thi Lam   M 
 

  Slagelse Z      
 

2333 Laura Nielsen   B 
 

  Slagelse DH     
 

2334 Emma Vinzent   M 
 

  Hørsholm M     
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo B  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2303 Frederikke Kjeldsen  

 Stenløse  

2305 Mynte Bromose  

 Hillerød C  

2307 Iselinn Ræstad-Lose  

 Stenløse  

2311 Carolina Lyngsø 2 

 Stenløse  

2312 Victoria Olivia Schlüter 4 

 Stenløse  

2314 Camilla Jespersen-Skree  

 Albertslund  

2315 Freja Schou Rasmussen 3 

 København KS  

2317 Anine Katrine Bonke 1 

 Stenløse  

2331 Freja Gjesing Nielsen 5 

 Nakskov  

2333 Laura Nielsen  

 Slagelse DH   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo A  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2301 Emilia Hagedorn Frandsen 2 

 Tårnby  

2302 Ella Høstgaard-Branth 1 

 Stenløse  

2306 Emilia Henckell 4 

 Slagelse Z  

2308 Lærke Iris Rønving Smidt 6 

 Stenløse  

2309 Thilde Andrea Pelsen Rantzau 3 

 Stenløse  

2316 Sara Pedersen 5 

 Slagelse Z  

2319 Emma Rudolf Kristensen  

 Slagelse  

2326 Røskva Vadgaard  

 Hillerød C  

2329 Clara Thirup  

 Næstved B  

2330 Sophia Brøns Petersen  

 Stenløse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Talent Junior 1 Hiphop Solo M  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

2304 Isolde Cetti Skytte Svenningsen  2 

 Valby   

2310 Carla Schou Kjærgaard  3 

 Hørsholm M   

2320 Sara Sutcu   

 Værløse   

2322 Silje Dyrendom Avlund   

 Sorø DH   

2323 Liva Mortensen  4 

 Næstved B   

2324 Amalie Ejehag   

 Stenløse   

2325 Bella Novotni  6 

 Brøndbyøster   

2327 Nathalia Friberg-Richelsen  5 

 Hillerød C   

2328 Anna Kirstine Possing Andersen  1 

 Slagelse Z   

2332 Safina thi Lam   

 Slagelse Z   

2334 Emma Vinzent   

 Hørsholm M    
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 1 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Voksne Shuffle Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

7501 Yen David Huynh 2 

 Odense  

7502 Michelle Roel Jørgensen 6 

 Lyngby  

7503 Sigrid Jensen 3 

 Slagelse  

7504 Anne Bisgaard 7 

 Lyngby  

7505 Lina Danielsson 1 

 Odense  

7506 Stine Høpfner 4 

 Odense  

7507 Jesper Skarde Jensen 5 

 Lyngby  
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

501 Freja stensgaard Rasmussen / Sara Slyngborg-Benzon 7 

 Frederiksberg  

502 Hannah Felfel-Mortensen / Maya Vester Brændstrup  

 Albertslund  

503 Isabella Kristensen / Mathilde Sophie Lundberg Hansen  

 Albertslund  

   

   

505 Anna Vyberg / Mille Østergaard Linde  

 Lyngby L  

   

   

507 Isabell Kalkerup Lund / Silja Skov 4 

 Slagelse Z  

508 Alberte Zoll / Emilie Vallentin Kristensen 2 

 Slagelse Z  

509 Ella Scheutz Steensen / Filippa Marie Bille Christoffersen 3 

 Herlev  

510 Lia Madvig Hjorth / Santa Tomika 6 

 Ledøje  

511 Agnes Togeby / Emma Bertelsen 5 

 Herlev  

512 Rosemarie Claudi Remmer / Sofia Schmidt Ivarsen 1 

 Valby  

513 Andrea Busted / Selina Riise  

 Ledøje  

514 Camille Pihl Pedersen / Caroline Mørup-Tolvstein  

 Hørsholm M   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

1001 Alba Guillaume Pilegaard Møller / Sommer Schelde 6 

 Slagelse  

1002 Asger Walther Mosegaard Hannibal / Filippa Lundegaard 3 

 Albertslund  

1003 Johanna Petersen / Mikkeline Hansen  

 Sakskøbing  

1004 Cille Schierbeck / Hannah Leonora Udstad Sundstrup 1 

 Søborg  

1005 Elina Ahlquist / Gabriella Nissen  

 Søborg  

1006 Liv Engelhardt / Vigga Brogaard 5 

 Albertslund  

1007 Emily Sølvhøj Johansson / Marlin Olivia Døngart  

 Rødovre L  

1008 Lua Rise / Molly Donde 2 

 Brøndbyøster  

1009 Emma Christiansen / Silje Westergaard Marquardt  

 Stenløse  

1010 Liv Madzarevic Holm / Silke Isabella Chabert  

 Ledøje  

1011 Milia Petrine Berg-Nielsen / Zoey Lam Jensen 4 

 Slagelse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

1301 Ida Silke Hansen / Matilda Kofoed Buhl 6 

 Stenløse  

1302 Nora Lorentzen / Olivia Lauritzen 2 

 Rødovre L  

1303 Flora Hallett / Viola Alberte Gønge Rasmussen 1 

 Stenløse  

1304 Karla Frimark / Liva Thilde Worholm 7 

 Holbæk DA  

1305 Elias Sølvhøj Johansson / Mynte Døngart 3 

 Rødovre L  

1306 Lea Konring / Olivia R. Samsøe 4 

 København KS  

1307 Lilje Biger Frese / Sigrid Carmen Hidalgo 5 

 Slagelse Z   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Børn 1 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

1901 Lilli Weber Marquart Machholdt / Daria Elena Cioroiu 1 

 Brøndbyøster  

1902 Alia Penelope Muus / Malou Gravesen 3 

 Brøndbyøster  

1903 Marie Arent Larsen / Nicoline Ølegaard 2 

 Slagelse Z   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
  

3001 Jasleen Lam Jensen / Valentina Dabi 1 

Slagelse Z   
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

401 Selina Riise   A 
 

  Ledøje      
 

402 Emma Bertelsen   B 
 

  Herlev      
 

403 Clara Lund   B 
 

  Hellerup SDS     
 

404 Clara Buus   A 
 

  Hørsholm M     
 

     
 

       
 

406 Andrea Busted   B 
 

  Ledøje      
 

407 Lina Hedal Kløverpris   A 
 

  Værløse      
 

408 Johanne Bille   A 
 

  Nykøbing F     
 

409 Freja stensgaard Rasmussen   B 
 

  Frederiksberg     
 

410 Kaisa Sophia Worsøe Lottrup   A 
 

  Hørsholm M     
 

411 Silja Skov    M 
 

  Slagelse Z      
 

412 Matilda Kofoed Buhl   A 
 

  Stenløse      
 

413 Viola Alberte Gønge Rasmussen   M 
 

  Stenløse      
 

414 Kamma Klint Larsen   B 
 

  Ringsted      
 

415 Maja Petschnig Jansen   B 
 

  Slagelse Z      
 

416 Sara Slyngborg-Benzon   M 
 

  Frederiksberg     
 

418 Eline Tarp Poulsen   B 
 

  Ringsted      
 

419 Ella Scheutz Steensen   M 
 

  Herlev      
 

420 Agnes Togeby   M 
 

  Herlev      
 

        
  

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Begynder Børn 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

421 Santa Tomika   A 
 

  Ledøje      
 

422 Liva Thilde Worholm   B 
 

  Holbæk DA     
 

423 Lilje Skipper Mangaard   M 
 

  Brøndbyøster     
 

424 Lia Madvig Hjorth   M 
 

  Ledøje      
 

425 Asger Svenning Jakobsen   B 
 

  København KS     
 

     
 

       
 

428 Anna Frømling-Halkjær   B 
 

  Hellerup SDS     
 

429 Emilie Dam Hansen   M 
 

  København KS     
 

     
 

        
 

431 Agnes Niebling   B 
 

  Ledøje      
 

432 Dicte Dreyer Larsen   B 
 

  Næstved A     
 

433 Filippa Marie Bille Christoffersen   A 
 

  Herlev      
 

     
 

       
 

435 Annesofie Aagreen   A 
 

  Ringsted      
 

436 Mejse Marie Nielsen   A 
 

  Slagelse Z      
 

437 Maja Kjærbye   B 
 

  Ringsted      
 

438 Rosemarie Claudi Remmer   M 
 

  Valby      
 

439 Aura Vinfeldt Knudsen   M 
 

  Nakskov      
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

402 Emma Bertelsen 1 

 Herlev  

403 Clara Lund  

 Hellerup SDS  

406 Andrea Busted 2 

 Ledøje  

409 Freja stensgaard Rasmussen  

 Frederiksberg  

414 Kamma Klint Larsen 5 

 Ringsted  

415 Maja Petschnig Jansen  

 Slagelse Z  

418 Eline Tarp Poulsen  

 Ringsted  

422 Liva Thilde Worholm  

 Holbæk DA  

425 Asger Svenning Jakobsen  

 København KS  

428 Anna Frømling-Halkjær  

 Hellerup SDS  

431 Agnes Niebling 4 

 Ledøje  

432 Dicte Dreyer Larsen 6 

 Næstved A  

437 Maja Kjærbye 3 

 Ringsted   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Begynder Børn 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

401 Selina Riise 5 

 Ledøje  

404 Clara Buus  

 Hørsholm M  

407 Lina Hedal Kløverpris 3 

 Værløse  

408 Johanne Bille 4 

 Nykøbing F  

410 Kaisa Sophia Worsøe Lottrup 6 

 Hørsholm M  

412 Matilda Kofoed Buhl 2 

 Stenløse  

421 Santa Tomika 7 

 Ledøje  

433 Filippa Marie Bille Christoffersen  

 Herlev  

435 Annesofie Aagreen  

 Ringsted  

436 Mejse Marie Nielsen 1 

 Slagelse Z   
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 Startlist with results    
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

 Title:  Begynder Børn 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
 

      
 

 No. Solo:    Place 
 

        

411 Silja Skov     
 

  Slagelse Z     
 

413 Viola Alberte Gønge Rasmussen   4 
 

  Stenløse     
 

416 Sara Slyngborg-Benzon   6 
 

  Frederiksberg    
 

419 Ella Scheutz Steensen    
 

  Herlev     
 

420 Agnes Togeby   5 
 

  Herlev     
 

423 Lilje Skipper Mangaard    
 

  Brøndbyøster    
 

424 Lia Madvig Hjorth   1 
 

  Ledøje     
 

429 Emilie Dam Hansen   3 
 

  København KS    
 

438 Rosemarie Claudi Remmer   2 
 

  Valby     
 

439 Aura Vinfeldt Knudsen    
 

  Nakskov     
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1101 Emily Sølvhøj Johansson   M 
 

  Rødovre L      
 

1102 Liv Engelhardt   A 
 

  Albertslund     
 

     
 

        
 

1104 Johanna Petersen   A 
 

  Sakskøbing     
 

1105 Emilia Sophia Haar Jensen   M 
 

  Slagelse Z      
 

1106 Asger Walther Mosegaard Hannibal   M 
 

  Albertslund     
 

1107 Mikkeline Hansen   A 
 

  Sakskøbing     
 

1108 Cille Schierbeck   M 
 

  Søborg      
 

1109 Alba Guillaume Pilegaard Møller   M 
 

  Slagelse      
 

1110 Milia Petrine Berg-Nielsen   M 
 

  Slagelse Z      
 

1111 Liv Madzarevic Holm   A 
 

  Ledøje      
 

1112 Celine Berner   A 
 

  Slagelse DH     
 

1113 Hannah Leonora Udstad Sundstrup   M 
 

  Søborg      
 

1114 Vigga Brogaard   M 
 

  Albertslund     
 

1115 Gabriella Nissen   M 
 

  Søborg      
 

1116 Filippa Lundegaard   M 
 

  Albertslund     
 

1117 Flora Hallett   M 
 

  Stenløse      
 

1118 Alia Penelope Muus   M 
 

  Brøndbyøster     
 

1119 Marie Arent Larsen   M 
 

  Slagelse Z      
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 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1120 Anna Lohse   A 
 

  Sakskøbing     
 

1121 Elina Ahlquist   A 
 

  Søborg      
 

1122 Addie Vera Schultz Nielsen   A 
 

  Søborg      
 

1123 Zoey Lam Jensen   A 
 

  Slagelse Z      
 

1124 Sommer Schelde   A 
 

  Slagelse      
 

1125 Silke Isabella Chabert   A 
 

  Ledøje      
 

1126 Molly Donde   A 
 

  Brøndbyøster     
 

1127 Lua Rise    M 
 

  Brøndbyøster     
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1102 Liv Engelhardt  

 Albertslund  

1104 Johanna Petersen  

 Sakskøbing  

1107 Mikkeline Hansen  

 Sakskøbing  

1111 Liv Madzarevic Holm 5 

 Ledøje  

1112 Celine Berner 6 

 Slagelse DH  

1120 Anna Lohse  

 Sakskøbing  

1121 Elina Ahlquist  

 Søborg  

1122 Addie Vera Schultz Nielsen 1 

 Søborg  

1123 Zoey Lam Jensen 7 

 Slagelse Z  

1124 Sommer Schelde 3 

 Slagelse  

1125 Silke Isabella Chabert 2 

 Ledøje  

1126 Molly Donde 4 

 Brøndbyøster   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Rekruttering Børn 1 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1101 Emily Sølvhøj Johansson  

 Rødovre L  

1105 Emilia Sophia Haar Jensen  

 Slagelse Z  

1106 Asger Walther Mosegaard Hannibal  

 Albertslund  

1108 Cille Schierbeck 2 

 Søborg  

1109 Alba Guillaume Pilegaard Møller 1 

 Slagelse  

1110 Milia Petrine Berg-Nielsen  

 Slagelse Z  

1113 Hannah Leonora Udstad Sundstrup  

 Søborg  

1114 Vigga Brogaard  

 Albertslund  

1115 Gabriella Nissen  

 Søborg  

1116 Filippa Lundegaard  

 Albertslund  

1117 Flora Hallett 3 - 4 

 Stenløse  

1118 Alia Penelope Muus 3 - 4 

 Brøndbyøster  

1119 Marie Arent Larsen 5 

 Slagelse Z  

1127 Lua Rise  

 Brøndbyøster   
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1201 Emilia Søehegn   M 
 

  Taastrup      
 

1202 Madelina Evelynn Broberg   M 
 

  Slagelse      
 

1203 Cirkeline Vilhelmsen   A 
 

  Nykøbing F     
 

1204 Elma Dergic   M 
 

  Ringsted      
 

1205 Lea Konring   M 
 

  København KS     
 

1206 Sif Gjesing Nielsen   A 
 

  Nakskov      
 

1207 Emilia Liliegreen   A 
 

  Nykøbing F     
 

1208 Clara El-Sayed   A 
 

  Nykøbing F     
 

1209 Vigga Aya Schultz Rose   M 
 

  Ringsted      
 

1210 Olivia Stendal   M 
 

  Albertslund     
 

1211 Mynte Døngart   M 
 

  Rødovre L      
 

1212 Olivia R. Samsøe   A 
 

  København KS     
 

1213 Alma Svendsen   A 
 

  Nykøbing F     
 

     
 

       
 

1215 Gabriella Fleissig   A 
 

  Slagelse DH     
 

1216 Karla Frimark   A 
 

  Holbæk DA     
 

1217 Ida Marie Vogt Monberg   M 
 

  Solrød L      
 

1218 Lilje Biger Frese   M 
 

  Slagelse Z      
 

1219 Mathilde Weje   A 
 

  Taastrup      
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 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1220 Silke Sofie Stribolt   A 
 

  Køge B      
 

1221 Josefine Øvlisen   M 
 

  Nykøbing F     
 

1222 Cassandra Fleissig   M 
 

  Slagelse DH     
 

1223 Elias Sølvhøj Johansson   M 
 

  Rødovre L      
 

1224 Emily Noa Cornelius   A 
 

  Ringsted      
 

1225 Frederikke Carlsen   A 
 

  Ringsted      
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1203 Cirkeline Vilhelmsen  

 Nykøbing F  

1206 Sif Gjesing Nielsen 4 

 Nakskov  

1207 Emilia Liliegreen  

 Nykøbing F  

1208 Clara El-Sayed  

 Nykøbing F  

1212 Olivia R. Samsøe 5 

 København KS  

1213 Alma Svendsen  

 Nykøbing F  

1215 Gabriella Fleissig  

 Slagelse DH  

1216 Karla Frimark  

 Holbæk DA  

1219 Mathilde Weje 3 

 Taastrup  

1220 Silke Sofie Stribolt 2 

 Køge B  

1224 Emily Noa Cornelius 1 

 Ringsted  

1225 Frederikke Carlsen 6 

 Ringsted   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Rekruttering Børn 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1201 Emilia Søehegn 3 

 Taastrup  

1202 Madelina Evelynn Broberg  

 Slagelse  

1204 Elma Dergic  

 Ringsted  

1205 Lea Konring  

 København KS  

1209 Vigga Aya Schultz Rose 2 

 Ringsted  

1210 Olivia Stendal 1 

 Albertslund  

1211 Mynte Døngart 7 

 Rødovre L  

1217 Ida Marie Vogt Monberg 5 

 Solrød L  

1218 Lilje Biger Frese  

 Slagelse Z  

1221 Josefine Øvlisen 4 

 Nykøbing F  

1222 Cassandra Fleissig  

 Slagelse DH  

1223 Elias Sølvhøj Johansson 6 

 Rødovre L   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u10 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Børn 1 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2001 Rose Marie Mikkelsen  

 Slagelse Z  

2002 Carla Krickau Vilhelmsen  

 Køge B  

2003 Vilda Juul Beltoft 7 

 Nykøbing F  

2004 Daria Elena Cioroiu  

 Brøndbyøster  

2005 Malou Gravesen 5 

 Brøndbyøster  

2006 Dicte Landin Lund 2 

 Søborg  

2007 Clara Margaret Storm Andersen 3 

 Taastrup  

2008 Lilli Weber Marquart Machholdt 4 

 Brøndbyøster  

2009 Mikkelina Filucca Vincentz Maarup 6 

 Søborg  

2010 Nicoline Ølegaard 1 

 Slagelse Z   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juveniles u12 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Børn 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2901 Jasleen Lam Jensen 3 

 Slagelse Z  

2902 Valentina Dabi 2 

 Slagelse Z  

2903 Signe Thågård Nielsen 4 

 Nakskov  

2904 Nova Skovbro Traulsen 1 

 Valby   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior Rock  Discipline: Speciality 
   

No. Couple: Place 
  

6502 Klara Lundkvist / Simone Radzik 1 

Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

1701 Janna Kjerumgaard / Kristine Rathcke Rolsted 3 

 Slagelse Z  

1702 Freja Palsholm / Lily Mai Stjernholm Mentzler  

 Slagelse  

1703 Sigrid Gram Viskum Rasmussen / Silja Riktrup Saida  

 Albertslund  

1704 Cecilie Jerger / Mathilde Wad Marboe  

 Køge B  

1705 Melanie Kæmpe / Meluca Kæmpe  

 Næstved B  

1706 Emilie Vester-Andersen / Frida Breuning 2 

 Solrød L  

1707 Emilia Raahauge / Kaya Maria Bach Rungø 6 

 Rødovre L  

1709 Mikkeline Lærke Kjær Graulund / Silke Bech Elsgaard 5 

 Ledøje  

1710 Ellen Thers Hansen / Sofia Vallioniemi Jensen  

 Frederiksberg  

1711 Maja Bates / Olivia Vindberg  

 København KS  

1712 Ellen Høj Hejbøl / Rebecca R. Korfitzen  

 Lyngby L  

1713 Emilia Gesche / Emma Marie Due 1 

 København M  

1714 Maya Krøis / Miley Zimling  

 Køge B  

1715 Johanne Karner Wienberg / Milli Xia  

 København M  

1716 Ida Qwist Rasmussen / Naja Yung Yung Dum Daw 4 

 Holbæk DA   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Junior 2 Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
    

2601 Filippa Ollendorf Aagesen / Liva Mortensen  5 

 Næstved B   

2602 Amalie Ejehag / Julia Ejehag   

 Stenløse   

2603 Iselinn Ræstad-Lose / Signe Nielsen  

 Stenløse   

2604 Anna Tokkesdal Jansson / Jasmin Nielsen  2 

 Slagelse Z   

2605 Emilia Henckell / Katrine Fibæk  4 

 Slagelse Z   

2606 Siff Hartmann Street Norup / Victoria Hjordt Reuter   

 Rødovre L   

2607 Bjørka Larsen / Sigrid Stabenfelt Jehrbo  1 

 Stenløse   

   

    

2609 Mille Abigail Hougaard Pedersen / Victoria Randlev  3 

 København M   

2610 Parmis Aghazadeh / Vaishnavi Amuthan Sivapalan   

 Næstved A   

2611 Klara Lundkvist / Laura Kristine Stuhr Carlsson   

 Sakskøbing   

2612 Anna Storm Kjelsmark / Vigga Lythe Voetmann   

 København KS   

2613 Emma Vinzent / Molly Sommer   

 Hørsholm M    
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Voksen Hiphop Duo  Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
  

2801 Emma Andersen / Rikke Møller-Petersen 1 

Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

   

   

3202 Alberte Simonsen / Marie Agertved Adamsen 3 

 København M  

3203 Maya Hanif Bashir / Mina Felek 1 

 Valby  

3204 Lærke Ottesen / Nelly Vind Klausen 2 

 Ledøje  
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

3401 Alma Korzen / Katinka Munkholm 2 

 Holbæk DA  

3402 Emma Kiil Hansen / Signe Jespersen 3 

 Rødovre DS  

3403 Emilie Hjorth Ahler / Milea Melody Dimon-Tastesen 6 

 Brøndbyøster  

3404 Bianca Christensen / Lærke Hansen 5 

 Slagelse Z  

3405 Josephine Lindebjerg Wilcot / Sara Birk Maarup 1 

 Valby  

3406 Asta Tollestrup / Ida Bach 4 

 Købenahvn M   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Voksen Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

3601 Andrea Ellegaard Zneider / Liliya Penkova 1 

 Lyngby L  

   

   

3603 Cille Thirup / Victoria Dorthea Munk 2 

 Næstved B   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Super Konkurrence Junior 1 Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
  

3901 Ella Marie Witthoff-Brandt / Liat Munch 1 

Valby   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Super Konkurrence Voksen Hiphop Duo Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

4101 Lyra Døj Pedersen / Smilla Vinløv 2 

 Solrød L  

4102 Heaven J Gürcan / Signe Kjær Rasmussen 1 

 Rødovre L   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior Jitterbug  Discipline: Speciality 
   

No. Couple: Place 
  

6504 Klara Lundkvist / Simone Radzik 1 

Sakskøbing   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: Amateur Open  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior Shuffle Gruppe Discipline: Hiphop 
   

No. Duo: Place 
   

   

   

7602 Ditlev Kemp / Carl Bertram Pape 1 

 Lyngby   
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 Startlist with results   Page: 1/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1601 Amalie Ringgård Arp   B 
 

  Søborg      
 

1602 Ida Qwist Rasmussen   A 
 

  Holbæk DA     
 

1603 Emma Marie Due   M 
 

  Hørsholm M     
 

1604 Ellen Thers Hansen   A 
 

  Frederiksberg     
 

1605 Mille Sonne Carlsen   B 
 

  Hillerød C      
 

1606 Karoline Smidt Jensen   B 
 

  Slagelse      
 

1607 Sofia Vallioniemi Jensen   M 
 

  Frederiksberg     
 

1608 Maya Krøis   B 
 

  Køge B      
 

1609 Mikkeline Lærke Kjær Graulund   B 
 

  Ledøje      
 

1610 Nanna Grønholm   A 
 

  Herlev      
 

1611 Signe Compen Skødt   A 
 

  Slagelse Z      
 

1613 Mille Christiansen   B 
 

  Køge B      
 

1614 Molly Sommer   M 
 

  København M     
 

1615 Mejse Steenbuch   A 
 

  Slagelse Z      
 

1616 Siff Hartmann Street Norup   M 
 

  Rødovre L      
 

1617 Natalee Canuc   B 
 

  Slagelse Z      
 

1618 Karoline Thimgaard   M 
 

  Næstved B     
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 Startlist with results   Page: 2/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

1621 Klara Lundkvist   A 
 

  Sakskøbing     
 

1622 Signe Jespersen   M 
 

  Rødovre DS     
 

1623 Freja Sofie Larsen   A 
 

  Slagelse Z      
 

1624 Emilia Gesche   M 
 

  Hørsholm M     
 

1625 Frederikke Carla Axelgaard   M 
 

  Slagelse Z      
 

1626 Misha Tuyet Nhi Lam   B 
 

  Haslev      
 

1627 Lumi Kallio Ahlquist Sassersen   M 
 

  Rødovre L      
 

1628 Clara Holmgaard   A 
 

  Slagelse DH     
 

1629 Naja Yung Yung Dum Daw   A 
 

  Holbæk DA     
 

1630 Rosalina Grabowski Secher   M 
 

  København M     
 

1631 Sigrid Gram Viskum Rasmussen   A 
 

  Albertslund     
 

1632 Nanna Ullersted   B 
 

  Hillerød C      
 

1633 Nana Emilie Stryhn   B 
 

  Søborg      
 

1634 Miley Zimling   B 
 

  Køge B      
 

1635 Signe Kjær Rasmussen   M 
 

  Rødovre L      
 

1636 Julia Ejehag   M 
 

  Stenløse      
 

1637 Cecilie Jerger   A 
 

  Køge B      
 

1638 Kaya Maria Bach Rungø   M 
 

  Rødovre L      
 

1639 Ayca Tuncer   B 
 

  Slagelse Z      
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 Startlist with results   Page: 3/3 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

       

 1640 Krista Jørgensen   A 
 

 Slagelse      
 

 1641 Emilie Andersen   A 
 

 Holbæk DA     
 

       
  

TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: B 
 

Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo B Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1601 Amalie Ringgård Arp 1 

 Søborg  

1605 Mille Sonne Carlsen 3 

 Hillerød C  

1606 Karoline Smidt Jensen 2 

 Slagelse  

1608 Maya Krøis  

 Køge B  

1609 Mikkeline Lærke Kjær Graulund  

 Ledøje  

1613 Mille Christiansen  

 Køge B  

1617 Natalee Canuc 6 

 Slagelse Z  

1626 Misha Tuyet Nhi Lam  

 Haslev  

1632 Nanna Ullersted 5 

 Hillerød C  

1633 Nana Emilie Stryhn 4 

 Søborg  

1634 Miley Zimling  

 Køge B  

1639 Ayca Tuncer  

 Slagelse Z   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

1602 Ida Qwist Rasmussen  1 

 Holbæk DA   

1604 Ellen Thers Hansen  2 

 Frederiksberg   

1610 Nanna Grønholm   

 Herlev   

1611 Signe Compen Skødt   

 Slagelse Z   

1615 Mejse Steenbuch  5 

 Slagelse Z   

1621 Klara Lundkvist   

 Sakskøbing   

1623 Freja Sofie Larsen  3 

 Slagelse Z   

1628 Clara Holmgaard   

 Slagelse DH   

1629 Naja Yung Yung Dum Daw  

 Holbæk DA   

1631 Sigrid Gram Viskum Rasmussen  4 

 Albertslund   

1637 Cecilie Jerger   

 Køge B   

1640 Krista Jørgensen  6 

 Slagelse   

1641 Emilie Andersen   

 Holbæk DA    
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Rekruttering Junior 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1603 Emma Marie Due 1 

 Hørsholm M  

1607 Sofia Vallioniemi Jensen  

 Frederiksberg  

1614 Molly Sommer 5 

 København M  

1616 Siff Hartmann Street Norup 3 

 Rødovre L  

1618 Karoline Thimgaard 7 

 Næstved B  

1622 Signe Jespersen  

 Rødovre DS  

1624 Emilia Gesche 4 

 Hørsholm M  

1625 Frederikke Carla Axelgaard  

 Slagelse Z  

1627 Lumi Kallio Ahlquist Sassersen 6 

 Rødovre L  

1630 Rosalina Grabowski Secher  

 København M  

1635 Signe Kjær Rasmussen 2 

 Rødovre L  

1636 Julia Ejehag  

 Stenløse  

1638 Kaya Maria Bach Rungø  

 Rødovre L   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Rekruttering Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

1801 Laura Lê Lynge Nielsen 3 

 Holbæk DA  

   

   

1803 Rikke Møller-Petersen 2 

 Sakskøbing  

1804 Karoline Rudbæk 1 

 Næstved B   
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 Startlist with results   Page: 1/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Junior 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

2501 Victoria Randlev   M 
 

  København M     
 

2502 Victoria Hjordt Reuter   A 
 

  Rødovre L      
 

2503 Ronja Krigslund Gajhede   A 
 

  Herlev      
 

2504 Mille Abigail Hougaard Pedersen   M 
 

  København M     
 

2505 Alicia Pedersen   A 
 

  Slagelse Z      
 

2506 Malou Overgaard Nielsen   M 
 

  Frederiksberg     
 

2507 Marie Rysholt Christiansen   M 
 

  Hørsholm M     
 

2508 Malou Deckers   M 
 

  Holbæk DA     
 

2509 Sigrid Stabenfelt Jehrbo   M 
 

  Stenløse      
 

2510 William Hemmingsen   M 
 

  Rødovre L      
 

     
 

       
 

2512 Parmis Aghazadeh   M 
 

  Næstved A     
 

2513 Olivia Brehm Nielsen   M 
 

  Nakskov      
 

     
 

       
 

     
 

        
 

2516 Liva Borcher   A 
 

  Holbæk DA     
 

2517 Alberte Stendell   A 
 

  Valby      
 

2518 Anna Storm Kjelsmark   A 
 

  København KS     
 

2519 Laura Kristine Stuhr Carlsson   A 
 

  Sakskøbing     
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 Startlist with results   Page: 2/2 
 

 Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

  
 

 Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

 Organizer: De Danske Danseskoler  Class:   
 

 Title:  Talent Junior 2 Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
 

       
 

 No. Solo:    Place 
 

        

2520 Alma Korzen   A 
 

  Holbæk DA     
 

2521 Isabella Skøld   A 
 

  Stenløse      
 

2522 Nicoline Maggie Bang Jensen   M 
 

  Nakskov      
 

2523 Maja Janerka   M 
 

  Søborg      
 

2524 Katrine Fibæk   A 
 

  Slagelse Z      
 

2525 Julia Østerlund Schmidt   M 
 

  København M     
 

2526 Sarah Dithmann Jacobsen   A 
 

  Værløse      
 

2527 Lucia Gravesen   M 
 

  Brøndbyøster     
 

2528 Asta Tollestrup   M 
 

  København M     
 

2529 Emma Andersen   A 
 

  Sakskøbing     
 

2530 Filippa Ollendorf Aagesen   A 
 

  Næstved B     
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: A 
 

Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo A Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2502 Victoria Hjordt Reuter  

 Rødovre L  

2503 Ronja Krigslund Gajhede  

 Herlev  

2505 Alicia Pedersen  

 Slagelse Z  

2516 Liva Borcher  

 Holbæk DA  

2517 Alberte Stendell 4 

 Valby  

2518 Anna Storm Kjelsmark 1 

 København KS  

2519 Laura Kristine Stuhr Carlsson  

 Sakskøbing  

2520 Alma Korzen 3 

 Holbæk DA  

2521 Isabella Skøld  

 Stenløse  

2524 Katrine Fibæk 2 

 Slagelse Z  

2526 Sarah Dithmann Jacobsen 5 

 Værløse  

2529 Emma Andersen  

 Sakskøbing  

2530 Filippa Ollendorf Aagesen  

 Næstved B   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class: M 
 

Title: Talent Junior 2 Hiphop Solo M Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
    

2501 Victoria Randlev   

 København M   

2504 Mille Abigail Hougaard Pedersen  5 

 København M   

2506 Malou Overgaard Nielsen   

 Frederiksberg   

2507 Marie Rysholt Christiansen   

 Hørsholm M   

2508 Malou Deckers   

 Holbæk DA   

2509 Sigrid Stabenfelt Jehrbo   

 Stenløse   

2510 William Hemmingsen  1 

 Rødovre L   

2512 Parmis Aghazadeh   

 Næstved A   

2513 Olivia Brehm Nielsen  3 

 Nakskov   

2522 Nicoline Maggie Bang Jensen   

 Nakskov   

2523 Maja Janerka  6 

 Søborg   

2525 Julia Østerlund Schmidt  2 

 København M   

2527 Lucia Gravesen   

 Brøndbyøster   

2528 Asta Tollestrup  4 

 København M    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TopTurnier V9.5 © 1995-2023 Stephan Rath Software (www.TopTurnier.de), Licence for: De Danske Danseskoler 13/Mar/2024, 09:46 



Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Talent Voksen Hiphop Solo  Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

2701 Victoria Dorthea Munk 1 

 Næstved B  

   

   

2703 Caja Amalie Rantzau Pannach 2 

 Stenløse   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

3101 Maya Hanif Bashir 2 

 Valby  

   

   

3103 Lærke Ottesen 6 

 Ledøje  

3104 Marie Agertved Adamsen 3 

 København M  

3105 Viola Grønning Ringsmose 5 

 Valby  

   

   

3107 Simone Radzik  

 Sakskøbing  

   

   

3109 Alberte Simonsen 1 

 København M  

3110 Sia Kristjansen 4 

 Slagelse Z  

3111 Clara Sofia Vibeholm Olsen 7 

 Valby   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u16 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Junior 2 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

3301 Emilie Hjorth Ahler  

 Brøndbyøster  

3302 Pauline Riistoft Schwarting 3 

 Værløse  

3303 Sara Birk Maarup 2 

 Valby  

3304 Emma Kiil Hansen 5 

 Rødovre DS  

3305 Sabrina Falke Hansen 7 

 Valby  

3306 Manilla Hieronymus Sandstrøm  

 Holbæk DA  

3307 Sarah Victoria Krogh 4 

 København KS  

3308 Josephine Lindebjerg Wilcot 6 

 Valby  

3309 Ida Bach  

 København M  

3310 Bianca Christensen  

 Slagelse Z  

3311 Katinka Munkholm 1 

 Holbæk DA   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Konkurrence Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

3501 Oliver Nøhr 3 

 Valby  

   

   

3503 Cille Thirup 2 

 Næstved B  

3504 Andrea Ellegaard Zneider 1 

 Lyngby L   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Juniors u14 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Super Konkurrence Junior 1 Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

3801 Mina Thomsen Ashraf 5 

 Hillerød C  

3802 Simone Drejer Heising 1 

 Nakskov  

3803 Liat Munch 4 

 Valby  

3804 Alberte Krohn Markussen 2 

 Hørsholm M  

3805 Malou Bardino 3 

 Valby   
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Startlist with results    
 

Date: 09/Mar/2024 2 Grade: National competition  

 
 

Location: Ravnsborghallen  Age group: Adults 
 

Organizer: De Danske Danseskoler  Class:  
 

Title: Super Konkurrence Voksen Hiphop Solo Discipline: Hiphop 
   

No. Solo: Place 
   

4001 Christian Stybe Aarup 2 

 Herlev  

4002 Freya May Dragby 3 

 Slagelse Z  

4003 Mathilde Vestergaard Mortensen 1 

 Slagelse Z   
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